2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район

Тунгусское муниципальное образование

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 27.03.2015
№ 90
с. Тунгуска

О досрочном сложении полномочий депутата Думы Тунгусского муниципального образования Булых Н.В.
Рассмотрев личное заявление депутата Булых Н.В. «О досрочном прекращении полномочий депутата Думы тунгусского муниципального образования», руководствуясь пунктами 6, 7 статьи 70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав в Российской Федерации», статьей 30 Устава Тунгусского муниципального образования, Дума Тунгусского муниципального образования
решила:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Думы Тунгусского муниципального образования Булых Николая Владимировича на основании личного заявления в связи с избранием главой Тунгусского муниципального образования.
2. Вывести Булых Н.В. из состава комиссий Думы Тунгусского муниципального образования.

3. Опубликовать настоящее решение Думы в печатном издании «Тунгусский вестник» и  разместить в подразделе Тунгусского сельского поселения в разделе «Поселения» официального сайта Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

Зам. председателя Тунгусского

муниципального образования

Л.В. Пенькова

И.о. главы Тунгусского
муниципального образования

Л.Н. Смажевская
Л.Н. Смажевская

5-29-29*83-69